
___________________________________________________________________________ 

Publicado no Diário Oficial da União de 28 de dezembro de 2015, Seção 1, página 3. 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 3444/SPO, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2015. 

 

Autoriza a mudança de endereço da 

STENQUERVICHE & CALÇA TREINAMENTOS 

LTDA. (ANGLOSCHOOL). 

 

A GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO 

SUBSTITUTA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 

2 de julho de 2014, considerando o que consta do processo nº 00065.126115/2015-63, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da STENQUERVICHE & CALÇA TREINAMENTOS 

LTDA., nome fantasia ANGLOSCHOOL, da Rua XV DE Novembro nº 2073, Centro, na cidade de São 

Carlos – SP, para a Alameda dos Crisântemos nº 95, Bairro Cidade Jardim, na cidade de São Carlos 

(SP), CEP: 27.923-420. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

SIMONE AQUINO MARTINS DE CASTRO 


